CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

EDITAL N. 05/13 - DIVULGA LISTA DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS

INDEFERIDOS.

A PREFEITURA DE SANCLERLÂNDIA - GO, através da Comissão Organizadora do Concurso Público - COCP, regularmente

nomeada, torna público a lista dos pedidos de isenção da taxa de inscrição indeferidas, da seguinte forma:

1 - Ficam INDEFERIDOS os pedidos de isenção da taxa do concurso público dos seguintes candidatos:

56949 GLEISSE PEREIRA DA SILVA E CRUZ  ASSISTENTE SOCIAL

56890 SIRLENELOURDES DA SILVA  ASSISTENTE SOCIAL

56989 IONE DIVINA DAMASCENA MIRANDA  COZINHEIRO-COPEIRO

56425 BRUNA SILVA PEREIRA  ENFERMEIRO

56302 ELMA DE OLIVEIRA LEÃO  ENFERMEIRO

56767 HISLA DAIANE LEITE SILVA  ENFERMEIRO

56655 LARA CRISTINA DAVID DO N. COSTA  ENFERMEIRO

56298 LUANA SILVEIRA CARVALHO  ENFERMEIRO

56596 MARIA RIVONETE LINO ROCHA  ENFERMEIRO

56396 MARTALICE RIBEIRO BARBOSA  ENFERMEIRO

56527 PATRÍCIATEODORACARDOSOFLEURY ENFERMEIRO

56995 PRISCILA RODRIGUES DA SILVA  ENFERMEIRO

56286 ROSIMEIRE CANDIDA DE ALCANTARA BORGES  ENFERMEIRO

56510 WABIABRAZ DA SILVA  ENFERMEIRO

56727 ESCI DA SILVA ALMEIDA DOS ANJOS  GARI

56601 IVONEIDE ETERNA DA SILVA  GARI

56882 ADOLFO NETO LOBO RIOS  ODONTÓLOGO

56555 JOEL DIAS DA SILVA  OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

56668 WELISVAN ALVES PEREIRA  OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

56363 ADRIENE PEREIRA DE BRITO  RECEPCIONISTA

56404 ANA MARIA SANTOS DE JESUS RECEPCIONISTA

56982 DAYNE GOMES DA SILVA  RECEPCIONISTA

56965 FERNANDA SEVERO DE OLIVEIRA  RECEPCIONISTA

56924 GENTILFERREIRA DE SOUSA FILHO  RECEPCIONISTA

56267 JÉSSICA SILVA DOS SANTOS  RECEPCIONISTA

56397 JOÃO PAULO MORATO E SILVA RIBEIRO  RECEPCIONISTA

56710 KARLEY DE MACEDO SILVA  RECEPCIONISTA

56320 KELLE LUZIA DE SOUZA RAMOS  RECEPCIONISTA

56716 LARACRISTINAMENDONÇA RECEPCIONISTA

56686 NALY DE ARAUJO LEITE  RECEPCIONISTA

56556 REGINA RODRIGUES BORGES DIAS  RECEPCIONISTA

56619 VERÔNICACAETANO DE ALMEIDA MACHADO  RECEPCIONISTA

56855 ANA CLÁUDIA DA SILVA  TÉCNICO EM RADIOLOGIA

56508 CRISTIANNEFERNANDES ROSA  TÉCNICO EM RADIOLOGIA

56482 EDERSON NEVES MARTINS DOS SANTOS  TÉCNICO EM RADIOLOGIA

56809 FIAMMA RODRIGUES DE SENA  TÉCNICO EM RADIOLOGIA

56621 GILSON BORGES DA COSTA  TÉCNICO EM RADIOLOGIA

56851 HÁVILLAHORRANE ALMEIDA DA SILVA  TÉCNICO EM RADIOLOGIA

56415 LEONARDO LIMA DA COSTA  TÉCNICO EM RADIOLOGIA

56771 MAKSONALDEILSON G. H. CAMPELO TÉCNICO EM RADIOLOGIA

56933 MARCIA PATRICIA BOTELHO SIQUEIRA  TÉCNICO EM RADIOLOGIA

56819 SHEILA CARVALHO DOS SANTOS FONTOURA  TÉCNICO EM RADIOLOGIA

2 - Os candidatos acima relacionados que tiveram o pedidos de isenção INDEFERIDOS poderão efetivar a inscrição com emissão

do boleto bancário para pagamento da taxa até dia 12/07/2013, ou ainda, no prazo regulamentar, apresentar recurso  comprovando

que possui cadastro no CadÚnico - Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal, apresentando cópia do cartão do

benefício ou outro documento comprobatório da condição de beneficiário dos citados programas sociais.

3 - Ficam deferidos os demais pedidos de isenção não relacionados no item anterior.

O presente edital é publicado no placar da Prefeitura e site de divulgação do certame.

Goiânia, 02 de Julho de 2013.

JANIO FAUSTO CARDOSO
Presidente COCP

LAUDIONE LOPES RODRIGUES

Secretário

DARLENA JACIONTO DE MORAIS
Membro